2 ita ut nullus loqueretur cum proximo suo, sed inclinato capite, relictis omnibus, evadere festinabant Hebraeos, quos armatos super se venire audiebant, urgentes per vias camporum et semitas sollium.

3 Videntes itaque filii Israel fugientes, secuti sunt illos. Descenderuntque clangentes tubis, et ululantes post ipsos.

4 Et quoniam Assyrii non adunati, in fugam ibant praecipites: filii autem Israel uno agmine persequentes, debilitabant omnes quos invenire potuissent.

1 Así que supo todo el ejército que Holofernes habia sido degollado, perdieron todos el seso, y quedaron sin saber qué hacerse: y agitados de solo el terror y el miedo, no hallaron otro remedio que la fuga:

2 por manera que ninguno consultaba ni siquiera con su compañero, sino que cabizbajos, abandonándolo todo, se daban prisa á escapar de los hebréos, que oían venir armados contra ellos, y á huir por las sendas de los campos y veredas de los collados.

3 Viéndolos pues huir los israelitas, siguieron su alcance. Descenderuntque del monte tocando las trompetas, y dando grandes gritos en pos de ellos.

4 Y como los assyrios iban desparrramados, huyendo precipitadamente, los israelitas, formados en buen orden, los perseguían, destraxando á cuantos encontraban.

5 *Misit itaque Ozias nuntios per omnes civitates et regiones Israel.*

6 *Omnis itaque regio, omnisque urbs, electam juventutem armatam misit post eos, et persecuti sunt eos in ore gladii, quousque pervenirent ad extremitatem finium suorum.*

7 *Beliqui autem qui erant in Bethulia, ingressi sunt castra Assyriorum, et prædam, quam fugientes Assyrii reliquerant, abstulerunt, et onustati sunt valde.*

8 *Hi verò qui victores reversi sunt ad Bethuliam, omnia que erant illorum attulerunt secum, ita ut non esset numerus in pecoribus, et jumentis, et universis mobilibus eorum, ut à minimo usque ad maximum omnes divites fierent de prædationibus eorum.*

9 *Joaçim autem summus pontifex, de Jerusalem venit in Bethuliam cum universis presbyteris suis, ut videret Judith.*

10 *Qua cum exisset ad illum, benedixerunt eam omnes una voce, dicentes: Tu gloria Jerusalem, tu lætitia Israel, tu honorificentia populi nostri:*

11 *quia fecisti viriutem, et confortatum est cor tuum, cò quòd castitatem amaveris, et post eum tuum, alterum nescieris: idèò et manus Domini confortavit te: et idèò eris benedicta in æternum.*

12 *Et dixit omnis populus: Vial, fiat.*

13 *Per dies autem triginta, vix collecta sunt spolia Assyriorum à populo Israel.*

14 *Porrò autem universa, que Holofernis peculiariter fuisse probata sunt, dederunt Judith in auro, et argento, et vestibus, et gemmis, et omni suppellectili, et tradita sunt omnia illi à populo.*